Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городского округа «город Ирбит» Свердловской области

«Средняя общеобразовательная школа № 18»
(МАОУ «Школа № 18»)

623854 Свердловская область, город Ирбит, улица Логинова, дом 22

«О назначении наставников и
формировании наставнических пар»

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в МАОУ «Школа № 18», утвержденной приказом директора от
19.05.2022г. №34/1 -од.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками на 2023-2024 учебный год:
Бахтович И.В, учитель начальных классов;
Долгополову И.А., учитель математики
Кожевину Е.А., учитель русского языка и литературы;
Кривоногову Н.А., учитель истории и обществознания;
Кривошеину О.С., учитель начальных классов;
Панову С.А., учитель начальных классов;
Смирнову Г.Б., учитель начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Бахтович И.В и Ожиганова К.А., учитель начальных классов;
Долгополова И.А. и Зырянова Г.Г., учитель математики.
Кожевина Е.А. и Кривцова B.C., учитель русского языка и литературы;
Кривоногова Н.А. и Барабанова А.А. учитель истории и обществознания;
Кривошеина О.С. и Манькова А.А., учитель начальных классов;
Панова С.А. и Мочалова М.А., учитель начальных классов;
Смирнова Г.Б. и Пономарева А.А. учитель начальных классов;

3. Куратору наставнических пар: Каповой Вере Петровне и Широшовой Марии
Александровне:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,
коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

4. Наставникам отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

Тел./ факс: +7(34355) 7-77-18; e-mail: schooll8irbit@yandex.ru; https://18irbit.uralschool.ru/

Приказ № 54/4-од
От 3 0 .0 8 .2023г

работы.

5. Контроль за исполнением приказ шю за собой.

Директор МАОУ «Школа №18» С.В. Фаттахутдинфа
Vr

mailto:schooll8irbit@yandex.ru
https://18irbit.uralschool.ru/